4、资金来源：财政资金

5、项目控制价：83.000000 万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2026 年 01 月 08 日在《河南省政府采购网》《商丘市政府采购网》

及《商丘市公共资源交易服务平台》上发布。

三、磋商信息

1、磋商时间：2026 年 01 月 20 日

2、磋商地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、磋商小组名单：张昌俊、杨沛、张兴文（采购人代表）

四、磋商结果

经宁陵县农业农村局确认成交供应商如下：

成交供应商：河南振拓铭源信息技术有限公司

成 交 价：736500 元 大写：柒拾叁万陆仟伍佰元整

注册地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路 80 号绿地新都会 9号楼 34 层

3410 号

五、主要成交标的

服务类

名称：宁陵县农业农村局宁陵县宜居宜业和美乡村建设先导区总体规划项目

采购内容及范围：详见磋商文件第三章具体内容

质量标准：符合国家及行业相关法规、标准和规范，满足采购人需求

服务期：自合同签订起 60 日历天内完成

六、否决供应商及原因

河南数慧信息技术有限公司因二次报价超第一次报价不符合磋商文件的要求做无效标

处理。

七、供应商得分情况